MEHHO

HavmeHoBaHMe 1 HOMep LLKO/bI NS

fata J1.1</7.

[eHb:

Hepe Hepens: 1
Homi Homep fHA Hegenw: 5
Bo3p Bo3pacTHas Kateropus: 7-11 net___

Ne n, Mpuem NUWY,  HaumeHoBaHue 6/ofa

3ABTPAK
3eneHblii ropoLLIEK KOHCEPBUPOBaHHbII
Pbi6a,TyLLIEHHas C 0BOLLAMM
Mtope KapTothenbHoe
Yail YepHbIii ¢ caxapom
Xneb6 NLeHNYHbINA
Xneb pxxaHoi

IS e o

Bcero

OBE/],

OBoLLY NO-Ce30HY (MOMUAOP COMEHBbI/ MOMUOP CBEXWIA)
LLLM 13 KBALLEHHOIA KamycTbl C KapToghenem

Pary 3 ntuubl
Cok (pyKTOabIVA
Xneb6 NLeHNYHbIR
Xneb pxxaHoi

Mupor "FKOXHbIn
Bcero

N o ok w N

BbIXO[, B
rpammax  benku XKunpbl

60 3,40 2,50
120 11,71 1,97
150 4,05 6,00
200 0,07 0,02
40 2,38 0,29
25 1,40 0,28
595 23,01 11,06
60 0,67 0,06
200 1,35 4,29
175 12,56 11,72
200 1,00 0,20
40 2,38 0,29
40 2,24 0,45
80 5,44 5,46
795 25,64 22,47

Yrnesofbl

7,70
5,74
8,70
15,00
16,86
11,35

65,35

2,10
6,96

15,20
20,20
16,86
18,16
39,38
118,86

KanopwuiiHo
CTb

66,90
88,28
105,00
60,46
89,30
50,52

460,46

12,00
71,8

216,52
84,80
89,30
80,83
148,41
703,66

ueHa

20,00p
50,00p
40,00p.
10,00p
2,50p.
2,50p.

125,00p.

17,00
23,00

55,00 P
15,00 P
2,50
3,00
2,00 P

117,50p.



